Excellentissimo domino suo Andrée Dei gratia illustri regi Hungarie capitulum ecclesie Sancti 
Martini de Zepes orationes in Domino débitas et devotas. Noverit vestra celsitudo, quod litteris 
vestris reverenter receptis unacum predicto Poka homine vestro magistrum Stephanum socium et 
concanonicum nostrum ad predicta mandata vestra exsequenda duximus destinandum, qui 
quidem homo vester et noster ad nos reversi concorditer nobis retulerunt, quod predictam silvam, 
villám seu posessionem convocatis commetaneis et vicinis eiusdem reambulassent et statuissent 
eidem Andrée nullo penitus contradictore existente. Mete vero eiusdem posessionis, sicut iidem 
homo vester et noster nobis dixerunt, hoc ordine distinguntur: Prima meta incipit de quodam 
monte Mogyorzemene vocato et de quadam aqua Lamacha vocata, qui(!) currit intra metas 
villarum Lybiche et Hundurthmark vocatas(!), inde exeundo de eadem aqua currit ad meridiem, 
inde asscendit ad montem et transeundo vallem transit ad aquam Pótok vocatam, inde asscendit ad 
unum montem, ubi est meta terrea et currit ad terram Chung vocatam et separatis de métis ville 
Lybiche et de terra Chung veniet ad metas ville Sancte crucis, deinde asscendit iuxta easdem metas 
ad montem Gundramhege vocatum, deinde descendit ad aquam Pótok vocatam, qui transit per 
villám Sancte crucis, inde exeundo eandem aquam(!) vádit ad septentrionem ad indagines antiquas 
prope villám Beati Georgii, deinde transeundo per easdem indagines revertitur ad priorem rivulum 
Lamicha nuncupatum, deinde transit ad loca arborum fructiferarum ad montem Kyszemene 
vocatum, deinde revertitur ad orientem Mogyorzemene nominatum et inde itur ad locum priorem, 
ubi mete terminantur. 

Nos itaque iustis et legitimis supplicationibus Andrée sepedicti favorabiliter inclinati, maxime 
quam idem cum omni fervore fidelitatis multipliciter nobis studuit complacere, predictas patentes 
litteras regis Ladizlai fratris nostri et litteras rescriptorias capituli ecclesie nostre de Zepes prefati 
non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte vitiatas ratas habentes et acceptas de verbo ad 
verbum presentibus insertas auctoritate presentium duximus confirmandas dupplicis sigilli nostri 
munimine roborando. Dátum per manus discreti viri magistri Theodorii Albensis ecclesie 
pre[positi, aule nostre vicecanc]ellarii, dilecti et fidelis nostri anno Domini M 0 CC° nonagesimo, 
quarto Kalendas Augusti, indictione secunda, regni autem nostri anno primo, venerabilibus